[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
11.06.2016

               № 37
О теплоснабжении в Москаленском муниципальном районе

Заслушав информацию о теплоснабжении в Москаленском муниципальном районе, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать главе Москаленского муниципального района (А.Я.Гейнц)

2.1 продолжить работу с ООО «Теплосервис» по теплоснабжению в 2016-2017 отопительном сезоне

2.2 продолжить работу по взаиморасчетам по арендной плате и ремонту муниципального имущества с теплоснабжающими организациями

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства  (Мурзакаев И.С.).
Глава Москаленского
муниципального района

       А.Я.Гейнц